
 

 

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 

 
 

 

1 

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE 

ESTAGIÁRIOS Nº 001/01/2023 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições legais 

que lhes são conferidas por Lei; 

 

CONSIDERANDO o Cronograma de Atividades constante no item 2 do Edital de 

Processo Seletivo de Estagiários nº 001/01/2023. 

 

CONSIDERANDO que no prazo definido no supra citado Cronograma não houve 

nenhuma interposição de Recurso. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  RATIFICAR o Edital de Processo Seletivo de Estagiários nº 

001/01/2023, publicado no Diário Oficial do Município nº 4.799, de 24 de outubro de 

2023. 

 

Art. 2º  O presente Termo terá seus efeitos legais produzidos a partir de sua 

publicação. 

 

Foz do Iguaçu, 1º de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

João Morales 

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

 


